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Invitation to Bid 

Athletic Field Maintenance 
7-2015/2016 

 

Addendum #2 
  
Question:        Overseeding is on the scope of work but, winter rye is not mentioned.  Should it be Lesco Eagle Blend           
perennial turf type ryegrass blend or equivalent? 
            
Response:          Yes  
 
Question:   Mowing of the playing surfaces is addressed but what type of mower is not.  Should they be mowed 
with a “reel type” mower? 
 
Response: One original, two copies, and a digital file will all contents included in the bid. 
 
Question:   The document mentions that 1/year re-grading the clay to eliminate the lip that wants to build up from 
the clay being pushed into the grass.  The spot down the first base line is really bad and the field should ultimately be 
laser graded to get it back completely right.  This however takes specialized equipment and is generally handled 
separately from the regular maintenance. Is this the intent or do I include this in my scope?  
 
Response: Laser grading the lip at the ball fields should be an additional fee and separate and will be done as 
needed. 
 
Question:   Item 1.05, ITB page 2, Qualifications, states we must submit “documentation from a bonding company” 
with our bid.  Please clarify what sort of documentation this would be, such as a sample insurance certificate or a bid 
bond. 
 
Response: Please submit the firm’s ability to bond for payment and performance/bonding capacity. 

 

 

 

 

 
 


